Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve -Periudha 1 Janar - 31 Dhjetor 2014
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z
[ =S

Te ardhura te tjera nga
veprimtarite e shfrytezimit.

Ndryshimet ne iventarin e
produkteve te gateshme dhe
prodhimiit ne proces.

H

Materialet € konsumuara.

335280

1657067

o

Kosto e punes.

1470420

1703820

Pagat e personelit.

Te tjera personeli
Shpenzimet per sigurimet
shogerore e shendetesore.

1260000

210420

1460000

243820

Amortizimi dhe zhvleresimet

1,386,504

0

shpenzime te tjera

79098

734143
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Shpenzime te tjera furnit

2355446

2095594

Totali i shpenzimeve
(shuma4-7)

5626748

4095030

O

Fitimi apo humbja nga
veprimtaria kryesore
(1+2+/-3-8)

487086

138964

Te ardhurat dhe shpenzimet
financiare nga njesite e
kontrolluara.

Te ardhurat dhe shpenzimet
financiare nga pjesemarjet.

Te ardhurat dhe shpenzimet
financiare

-3148

-13825

Te ardhurat dhe shpenzimet
financiare nga investimet te
tiera financiare afatgjata.

Te ardhurat dhe shpenzimet
nga intresi.

Fitimet (humbjet ) nga kursi i
kembimit.

Te ardhurat dhe shpenzimet
te tjera financiare.

Totali i te ardhurave dhe
shpenzimeve financiare.
(12.14/-12.2+/-12.3+/-12.4)

-3148

-13825

Fitimi ( humbja ) para tatimit
(9 +/-13)

483938

125139

o

Shpenz te pa njohura
Fitimi tatimor

483938

300000
425139

Shp Tatim Fitimit
Fitimi Neto

72590
411348

42514
82625
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Elementet e pasqyrave te
Konsoliduara.




